TỈNH UỶ KON TUM

VĂN PHÒNG
*

Số 6640-CV/VPTU

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 Kon Tum, ngày 23 tháng 7 năm 2024

    V/v mời dự các hoạt động tưởng niệm, tri ân

     anh hùng liệt sĩ trên địa bàn huyện Sa Thầy

Kính gửi:  - Hội đồng nhân dân tỉnh,

- Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh,

- Các sở thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Thường trực Thành ủy Kon Tum,

- Ban Thường vụ Huyện ủy Sa Thầy.

Thực hiện Chương trình công tác và ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy kính mời các đồng chí dự các hoạt động nhân kỷ niệm 77 năm

Ngày Thương binh – Liệt sĩ tại huyện Sa Thầy, cụ thể:

1. Lễ viếng, dâng hoa, dâng hương tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện Sa Thầy

1.1. Thành phần

* Thành phần của tỉnh

- Tập thể Thường trực Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân

tỉnh.

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Các đồng chí Trưởng và Phó thường trực các cơ quan tham mưu, giúp việc

Tỉnh ủy; đại diện lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh.

- Đồng chí Bí thư Thành ủy Kon Tum và đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố Kon Tum.

- Giám đốc các Sở: Lao động-Thương binh và Xã hội, Văn hóa, Thể thao và

Du lịch.

* Thành phần của huyện: Do Ban Thường vụ Huyện ủy Sa Thầy quyết định,

triệu tập.

KHẨN

Phượng.CV.6640.VP-05

2

1.2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 24-7-2024 (thứ Tư).

1.3. Địa điểm: Nghĩa trang liệt sĩ huyện Sa Thầy.

2. Lễ viếng, dâng hoa, dâng hương tại Đài tưởng niệm Chư Tan Kra và

hoạt động tưởng niệm tại Đài tưởng niệm Chư Tan Kra

2.1. Thành phần

* Thành phần của tỉnh

- Tập thể Thường trực Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân

tỉnh.

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Các đồng chí Trưởng và Phó thường trực các cơ quan tham mưu, giúp việc

Tỉnh ủy; đại diện lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh.

- Đồng chí Bí thư Thành ủy Kon Tum và đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố Kon Tum.

- Giám đốc các Sở thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh.

* Thành phần của huyện: Do Ban Thường vụ Huyện ủy Sa Thầy quyết định,

triệu tập.

2.2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00, ngày 24-7-2024 (thứ Tư).

2.3. Địa điểm: Đài tưởng niệm Chư Tan Kra (thôn Thanh Xuân, xã Ya Xiêr,

huyện Sa Thầy).

* Đề nghị các đồng chí xác nhận thành phần dự lễ qua Văn phòng Tỉnh ủy

(Phòng Hành chính, lưu trữ, số điện thoại: 081.870.91.91) trước 10 giờ 00, ngày

23-7-2024 (thứ Ba) và bố trí thời gian, tham dự đúng thành phần, có mặt tại các

địa điểm trên trước 15 phút để ổn định tổ chức.

* Công văn này thay thế Công văn số 6627-CV/VPTU, ngày 21-7-2024; Công

văn số 6628-CV/VPTU, ngày 21-7-2024; Công văn số 6585-CV/VPTU, ngày 15-7-

2024; Công văn số 6615-CV/VPTU, ngày 18-7-2024.

Riêng nội dung về Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh, Nhà bia ghi tên Liệt sĩ Sư

đoàn 10, Ngục Kon Tum và Nhà bia tưởng niệm Liệt sĩ phường Quyết Thắng (Tp

Kon Tum) thực hiện theo Công văn số 6627-CV/VPTU (bắt đầu vào lúc 07 giờ 00,

ngày 24-7-2024 (thứ Tư)).

Phượng.CV.6640.VP-05

3

Kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị,

  Hành chính, Lưu trữ-VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:09:04+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Ngọc Trang<trangnn.dakha@kontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:09:32+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Tỉnh ủy<vanthu@tukontum> đã ký lên văn bản này!